

Certifié conforme par la gérance

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/03/2025 12		Exercice N-1 31/03/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)	70 000		70 000	70 000	
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage	38 565	29 243	9 322	6 509	2 812 43.20
	Autres immobilisations corporelles	261 805	124 018	137 787	109 625	28 162 25.69
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations	17 040		17 040	17 080	40 0.23
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	450		450	1 425	975 68.42
Total II		387 860	153 261	234 599	204 639	29 960 14.64
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	537		537	1 144	608 53.10
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises	43 515		43 515	40 546	2 970 7.32
	Avances et acomptes versés sur commandes				2 276	2 276 100.00
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés					
	Autres créances	153 972		153 972	38 097	115 874 304.15
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités	120 343		120 343	259 146	138 804 53.56
	Charges constatées d'avance (3)	351		351	351	
	Total III	318 717		318 717	341 561	22 844 6.69
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)						
Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		706 577	153 261	553 316	546 200	7 116 1.30

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

Certifié conforme par la gérance

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/03/2025	Exercice N-1 31/03/2024	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 5 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	5 000	5 000		
	Réserves				
	Réserve légale	500	500		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	140 924	180 924	40 000	22.11
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	61 161	52 515	8 645	16.46
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	207 584	238 939	31 355	13.12
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	15 782	41 745	25 962	62.19
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	9	96 106	96 097	99.99
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	42 150	47 910	5 760	12.02
	Dettes fiscales et sociales	225 559	45 517	180 042	395.55
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	62 232	75 984	13 752	18.10
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	345 732	307 261	38 470	12.52
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	553 316	546 200	7 116	1.30

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

342 566 291 482

SARL « 2MPE »
Au capital de 5000 Euros
Siège social : 3 rue du Maupas
87000 LIMOGES
RCS : 790 973 747

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT

VOTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2025

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT

L'assemblée déclare affecter le bénéfice 2025 de 61 161 € savoir :

- En totalité en dividende à la Holding, soit 61 161 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée conforme par la gérance
Mr MICOUIN Willy et Mr MICOUIN Florian

